Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Faz (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.
EDITAL DE CHAMAMENTO/CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº. 01/2022/ADM

RELAÇÃO DE EMPRESAS CREDENCIADAS LEI N° 1.164/2021.

VANDERLEI BONALDO, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), torna público, a
relação de empresas Credenciadas junto ao Município, que estão aptas a participar do Programa
“Movimenta SMBV”, nos termos e condições fixadas na Lei Municipal nº. 1.164/2021. Maiores
informações encontram-se disponíveis no site do município, bem como poderão ser obtidas com as
Secretarias Municipal de Administração e de Agricultura, de Segunda a Sexta–Feira, horário de
expediente, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 as 17:00 horas. São Miguel da Boa Vista (SC), 15 de
junho de 2023.

Empresas Credenciadas:

Empresa Data do Credenciamento

POSTO CHARNOSKI LTDA ME 28/02/2023

MECANICA BOAVISTENSE LTDA ME 28/02/2023

VALMIR CESAR SCHROTER ME 28/02/2023

DARCI SELMAR LORENZETTI ME 02/05/2023

LUCAS LUIS MULLER (ENERGI CLIMA) 09/05/2023

COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE 10/05/2023

AGROPECUÁRIA SÃO MIGUEL LTDA 24/05/2023

ADELISE STAUDT CENCI 24/05/2023

EVANDRO LUIS TRENTIN 15/06/2023

VANDERLEI BONALDO – Prefeito Municipal.